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بیســت ویکمین روز از مرداد ماه1401 بود که 
رئیس جمهور در جریان ســفر به کرمان، به 
مردم این استان وعده داد حل مشکل 12ساله 

آب در برخی نقاط این اســتان در دستور کار 
دولت  سیزدهم قرار گرفته  است؛ وعده ای که 
دیروز و در جریان سفر سیدابراهیم رئیسی به 
کرمان به منظور افتتاح طرح های حوزه آب، برق 

و فاضلاب محقق شد.
سومین سفر رئیس دولت سیزدهم به استان 
کرمان در شرایطی انجام شد که طی آن، ده ها 

طرح و پروژه به بهره برداری رســید و آماده 
افتتاح شــد تا کرمانی ها شاهد عملی شدن 
وعده هایی باشــند که بخش قابل توجهی از 
مشــکلات آنان به ویژه در حوزه آب و برق را 

رفع خواهد کرد.
درجریان این ســفر یک روزه که با همراهی 
وزیر نیرو و برخی دیگر از اعضای هیأت  دولت 

انجام شد، علاوه  بر افتتاح نخستین بخش از 
کلان پروژه آبرسانی به شهرهای بم و بروات، آن 
 هم با صرف اعتبار هزار و500میلیارد تومانی، 
چند طرح حوزه آب و برق نیز در نقاط مختلف 
استان آماده افتتاح شد که در ادامه به بررسی 
آنها در 3 حوزه شهری، روستایی و عشایری 

می پردازیم.

سومین سفر رئیس جمهور به استان کرمان با افتتاح 12طرح و پروژه در حوزه های آب، برق و فاضلاب همراه بود
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درکمترازیکسالقدردانیکردند.
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علیرضا  احمدیگزارش
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خشم ایرانیان از قرآن سوزی 
در سوئد

هتک حرمت به قرآن کریم در سوئد خشم گسترده 
مسلمانان را در نقاط مختلف جهان به دنبال داشته  
و در ایران هم با واکنش های بســیاری ازسوی مردم 
و مســئولان روبه رو شده اســت. در روزهای اخیر 
مسئولان نظام، شــخصیت ها، احزاب و تشکل های 

سیاسی این اقدام موهن را محکوم کردند.

تجمع اعتراضی در تهران
برگزاری تجمع اعتراضی ازسوی دانشجویان و مردم 
تهران در مقابل سفارت ســوئد بخشی از واکنش ها 
در ایران به این حرمت شــکنی بــود. دراین تجمع 
که ظهر دیروز )جمعه( و به همــت جمعی از دفاتر 
بسیج دانشجویی و جمعی از تشکل های دانشجویی 
دانشگاه های تهران برگزار شد، تجمع کنندگان این 
اقدام موهن، آن هم با چراغ ســبز مقام های سوئدی 

را محکوم کردند.

قرآن سوزی با حمایت دولت سوئد
در روزهای اخیــر حرکت موهن قرآن ســوزی در 
نزدیکی مسجد اصلی اســتکهلم، آن هم همزمان با 
عیدسعید قربان، خشم و اعتراض گسترده مسلمانان 
در کشورهای مختلف را به دنبال داشته است؛ اقدامی 
که با حمایت دولت و پلیس این کشــور انجام شد. 
کشورهایی ازجمله ایران، عراق، اردن، ترکیه، روسیه، 
عربستان، مراکش، کویت، فلسطین، لبنان، مصر و... 

این حرکت شنیع را محکوم کرده اند.

نقل قول خبر

عکس نوشت

درنگ

مسلمانان از توهین به قرآن کریم 
نمی گذرند

ســیدابراهیمرئیســی،رئیسجمهــور:
توهیــنبــهقرآنکریــم،توهیــنبــههمــه
ادیانالهــیوهمــهارزشهایالهیاســت
کهجامعهاســامیازاینتوهیننخواهد
گذشــت.میخواهنداســتبدادخــودرابا
تابلویآزادیبیانبهبشریتتحمیلکنند./
پایگاهاطاعرسانینهادریاستجمهوری

افول خورشید امپریالیسم آمریکا 
محمدجــوادحاجعلیاکبــری،خطیــب
نمازجمعهتهران:خورشــیدامپریالیســم
آمریــکادرحــالافــولاســتوامیدواریم
بشــریتبهزودیجهانبدوناســتکبارو
آمریکاوصهیونیسمراباهمتمجاهدان
ومردمانآزادهجهانتجربهکند.آنهاهم
علیــهملــتخــودجنایــتمیکننــدودر
جامعهجهانیهمهرجاجنایتیهســت،

ردپایآمریکادیدهمیشود./فارس

موعد عضویت کامل ایران در 
»شانگهای«

سرگئیلاوروف،وزیرامورخارجهروسیه:
عضویتکاملجمهوریاسامیایراندر
سازمانهمکاریشــانگهایدرنشست
آتیسرانکشــورهایعضواینسازمان،
)1۳تیرماهجاری(رسمیتمییابد.شمار
زیــادیازکشــورهادرتــاشبــرایایجاد
روابــطبــاســازمانهمــکاریشــانگهای

هستند./ایرنا

پلیس ضد تروریسم آلبانی مجدد به کمپ 
مجاهدین خلق حمله کرد

خانواده های اعضای گرفتار شده در گروهک 
منافقین در مقابل سفارت ترکیه در ایران 

تجمع کردند

رئیس دولت سیزدهم در سومین سفر خود به 
 کرمان پس از ۱۲ سال انتظار، آبرسانی از 

سد نسا را افتتاح کرد 


باورودمجددپلیسضدتروریسمآلبانی
بــهکمــپمجاهدیــنخلــق)منافقیــن( 
ورودیوخروجــیکمپاشــرف۳تحت
کنترلپلیسقرارگرفتهکهمبادامنافقین
اســنادوتجهیزاتــیکــهبــرایتحقیقــات
پلیسلازماست،ازکمپخارجکنند.

@dr_moosavi
سیدعلیموسوی


خانوادههایگرفتارشدگانفرقهرجویه
درآلبانی،امروزدرتهرانتجمعکردندو
خواستارانحالپادگاناشرفشدند

تفکیــک بــرای زمــان بهتریــن الان
آدمکشهایاینفرقهازبقیهاست.ج.ا
برایپایــاندادنبــهاینجرثومهفســاد
بایــدبــهکمــکدههــانفــرکــهبــهوطن
بــازگشــتهاند،اســامیافــرادیکــه
لــودهنیســترا دستشــانبــهخــونآ
رســمااعــانوآغــوشکشــوررابــه
آنــاننشــاندهد.جنایتــکارانرانیــز
درهمــانغــربواردپروســهحقوقــی
-قضاییکند.زمانشناسیاکنونعنصر
مهمیاست.زمینههایبینالمللینیز

فراهمترازهمیشهاست.

@ab_ganji
عبداللهگنجی


قبلنــاروالافتتاحپروژههــااینطوریبود
کــهکارگــرزحمــتمیکشــیدمســئول
میرفتافتتاحمیکردوعکسیادگاری
میگرفتاماامروزتوکرمانافتتاحپروژه
آبرسانیبادستاییککارگراتفاقافتاد.

@alifrahzdi
علیفرحزادی


برخــیرســانههایفرانســویمدعــی
شــدهاندســازمانمجاهدیــنخلــقاز
فرصتآشــوبشــکلگرفتــهدرجریان
حملــهپلیــسآلبانــیبــهمحلاســتقرار
آنهابرایحذف#علی_مستشــاریبهره

بردهاست.
منافقیــنازترسنفــوذاطاعاتــیایران
وجنــگقــدرتتاکنــونبــهبهانههــای
مختلــفتعــدادزیــادیازنیروهایــشرا

شکنجهوحذفکردهاست.

@_Mahdiyar313
علیاکبررائفیپور

روایتی از تجمع خانواده های اعضای گرفتار شده در گروهک 
منافقین مقابل سفارت ترکیه

40سال اسارت در فرقه رجویه
خبرهای کوتاه

سفر 3 روزه فرمانده کل انتظامی 
ایران به مســکو در شرایطی به 
پایان رســید کــه دوطرف به 
توافق هــای مهمــی در حوزه 
امنیتــی – انتظامــی دســت 
یافته انــد؛ توافق هایــی که در 
حوزه هایی ازجمله »ســایبری 
و فضای مجازی«، »مبارزه با تروریسم«، »مبارزه با قاچاق 
موادمخدر« و »همکاری در حوزه مرزی« شــکل گرفته 
 است. این توافق ها در شرایطی است که سردار احمدرضا 
رادان در جریان سفر به روسیه با مقام های عالی رتبه این 
کشــور ازجمله دبیر شورای امنیت روســیه، معاون اول 
سرویس اطلاعاتی فدرال، معاون اول وزارت امور داخلی و 
فرمانده گاردملی این کشور دیدار و گفت وگو کرد. تقویت 
همکاری های آموزشــی و تبادل تجربیات در حوزه های 
مربوطه از مهم ترین محورهای رایزنی رادان با مقام های 

روس بوده  است.

محمد دهقان، معــاون حقوقی 
دلایل شکایت 

ایران
 از کانادا 

رئیس جمهــور گفــت: نقض 
مصونیت دولت ایران که با قواعد 
مســلم حقوق بین الملل عرفی 
مغایر اســت، ازجملــه توقیف 
ســاختمان های دولت ایران و 
ضبط غیرقانونی وجوه متعلق به دانشجویان واقع در حساب 
سفارت ایران در کانادا، ازجمله دلایل طرح شکایت ایران از 
کاناداست؛ این درحالی است که دولت کانادا از سال1391 
به پیروی از سیاســت های آمریکا، برخلاف قواعد مســلم 
حقوق بین الملل عرفی، نسبت به نقض مصونیت دولت ایران 

اقدام کرده است.

 توافق های 
امنیتی - 

انتظامی ایران 
و روسیه

صبح روز جمعه 9تیر ماه برخــی از خانواده های 
اعضای گرفتار در گروهک مجاهدین خلق در مقابل 
سفارت ترکیه به عنوان حافظ منافع آلبانی تجمع 
کردند. به گزارش همشهری، این خانواده ها که از سراسر کشور آمده بودند، ضمن قدردانی از 
اقدام دستگاه قضایی و انتظامی آلبانی در کنترل مقر گروهک منافقین، خواستار اجازه دولت 

این کشور به آنها برای سفر و پیگیری وضعیت عزیزان خود شدند.

هنگامی که منافقین در ســال2014 آخرین قــرارگاه آمریکایی خود را پس از پادگان اشــرف از 
دســت دادند، دولت آلبانی به آنها در کمپ تیرانا پناه داد. دولت این کشــور دلایل انسان دوستانه 
را به عنوان دلیل کار خود بیان کرد اما به خاطر همین اقــدام 25میلیون دلار از آمریکا دریافت کرد. 
همچنین فرانســه نیز از سال2008 که گروهک مجاهدین از لیســت گروه های تروریستی اتحادیه 
اروپا خارج شد، هرســاله میزبان میتینگ اول جولای منافقان در پاریس بود و برای این همایش از 
نمایندگان ســابق اتحادیه اروپا و مســئولان دولت های غربی و عربی همچون جان بولتون، مشاور 
 امنیت ملی ترامپ و ترکی فیصل، رئیس ســابق دستگاه اطلاعاتی ســعودی برای سخنرانی دعوت 

می کردند.

دیروز با حضــور رئیس جمهور در اســتان کرمان، 12پروژه  صنعت 
آب و برق این اســتان با اعتباری بیش  از 15هزارمیلیارد تومان به 
بهره برداری رســید. طرح های زیر در شــهرهای مختلف استان به 

بهره برداری رسید.
  افتتاح خط آبرسانی 5۷کیلومتری بم و بروات از سد نساء به طول 

5۷کیلومتر، آن  هم پس  از 12سال
  بهره برداری از خطوط جمع آوری، انتقال و تصفیه خانه سیرجان با 

3۷0کیلومتر شبکه
  افتتاح واحد گازی نیروگاه شرکت فولاد بوتیای ایرانیان

 افتتــاح پروژه برقــی تک مداره به طــول 90کیلومتر و بــا اعتبار 
۷20میلیارد تومان با هدف ایجاد ارتباط بین شبکه سراسری و شبکه 
جنوب شرق استان.)این پروژه به دلیل تکمیل رینگ 400کیلوولت 

جنوب شرق کشور، پروژه ای فرامنطقه ای است.(

  پروژه خط 2مداره 3  باندل با هدف انتقال تــوان، انرژی و برقراری 
رینگ 400کیلوولت منطقه

  بهره برداری از پست با ظرفیت 50مگاولت آمپر با هدف تأمین انرژی 
موردنیاز متقاضیان

  افتتاح خطوط 2مداره 132کیلوولت جیرفت به طول 20کیلومتر 
  بهره برداری از پست 15مگاولت آمپر با 50میلیارد تومان اعتبار

  افتتاح پروژه های توسعه، احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه برق 
جنوب کرمان به  منظور برق رسانی به 6400متقاضی فاقد برق

  برق رسانی به 63۷واحد مسکن ملی در بافت، بردسیر، بم و جیرفت
  افتتاح پروژه های جدید شــرکت برق شمال اســتان در محدوده 

۷شهرستان کرمان، رفسنجان، انار، شهر بابک، زرند، راور و کوهبنان 
 بهره برداری از 4 پروژه در بخش های صنعتی و حوزه انرژی شرکت 

توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه

سفر رئیس دولت  سیزدهم به کرمان در شرایطی انجام شد که براساس وعده های داده شده از سوی دولت 
به مردم در جریان ســفر مرداد ماه1401، برخی از پروژه ها و طرح های افتتاح شده در جریان این سفر، 

بخش قابل  توجهی از مشکلات روستاییان را در نقاط مختلف استان رفع می کند.
  بهره برداری از پروژه برق رسانی به 4روستای فاقد برق با اعتباری بیش از 11میلیارد تومان در روستاهای 

»رز در« و »کلیچان« ریگان و روستاهای »ده برزوییه« و »هارونیه« بردسیر
  برق رسانی به 8روستای فاقد برق

   اجرای طرح های بهسازی شبکه های برق روستایی در بیش  از 100روستا 

سفر دیروز رئیس جمهور به کرمان با دستاوردهایی در حوزه عشایری نیز همراه بود که توزیع 260سامانه 
قابل حمل خورشیدی در میان عشایر 16شهرســتان از مهم ترین آنهاست. اجرای چنین طرحی از آن 
جهت اهمیت محوری دارد که با توجه به تغییر سکونتگاه های عشایر کوچ رو و همچنین فاصله زیاد آنان 
از شبکه سراسری برق در مناطق پراکنده ای که عشایر از جمله در محدوده شمال استان کرمان برای 
اتراق استفاده می کنند، استفاده از دســتگاه های برقی ضروری ازجمله روشنایی محدود در چادرها و 
شارژ تلفن های همراه و افزایش رفاه اجتماعی این قشر، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و اجرای چنین 

طرحی مشکلات آنان را در این زمینه تا حد قابل توجهی برطرف می کند.

سفر یک روزه رئیس جمهور، علاوه بر افتتاح طرح ها و پروژه های مختلف، با برنامه های دیگری هم همراه 
بود که در ادامه به آنها اشاره می شود.

  بازدید از روند اجرای خط لوله انتقال آب خلیج فارس
  حضور درجمع نمازگزاران جمعه در مصلای شهر رفسنجان

  حضور در گلزار شهدای کرمان و زیارت مزار شهید حاج قاسم سلیمانی
  بازدید از پروژه آبرسانی به شهرهای کرمان و رفسنجان

  حضور و سخنرانی در جمع مردم بم
  حضور در جمع کارگران شرکت میدکو
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اجاره نشینی در آلبانی و فرانسه
سه شنبه هفته گذشته پلیس آلبانی به دلیل عدم رعایت توافق سال2013 میان تیرانا و گروهک منافقین 
به کمپ »اشرف3« قرارگاه این گروهک تروریستی در شهر ســاحلی »دورس« حمله کرد. طی این 
حمله علی مستشاری )عبدالوهاب فرجی نژاد( از فرماندهان برجسته گروهک تروریستی منافقین در 
عملیات مهندسی و از فرماندهان این گروه در عملیات مرصاد که مسئولیت فنی مهندسی این گروهک 
تروریستی را به عهده داشت به هلاکت رسید. همچنین بین زخمی های منافق که تعداد آنها بیش از 
20نفر است، چند فرمانده دیگر این گروهک تروریستی وجود دارند که منافقان برای مخفی نگه داشتن 
آنان به تکاپو افتاده  اند. اما غیراز آلبانی،پلیس فرانســه نیز اخیراً اعلام کرده که به گروهک تروریستی 

منافقین اجازه نخواهد داد گردهمایی سالانه خود را در پاریس برگزار کنند.

نقض قرارداد از سوی منافقین

پس از به راه افتادن مجدد هجمه ها علیه مجاهدین، خانواده های اعضای گرفتار در این گروهک، با تجمع 
مقابل سفارت ترکیه خواهان سفر به آلبانی و نابودی منافقین شدند. اعضای انجمن نجات آسیب دیدگان 
از خشونت، متشکل از خانواده های بیش از 2 هزار عضو در بند منافقین، در بیانیه پایانی خود ضمن تقدیر 
از برخورد پلیس کشور آلبانی با گروهک منافقین، این اقدام را آغازی بر پایان حیات و کارنامه ضدبشری 
این گروهک عنوان و تأکید کردند: انتظار داریم دولت آلبانی با بهره گیری از تمامی ظرفیت های خود، 
ضمن تعطیلی اردوگاه قرون  وسطایی منافقین در کشور آلبانی، اعضای گرفتار را به زندگی آزاد و به دور از 
سیطره رهبران آن بازگرداند. این انجمن همچنین در بیانیه ای ضمن تقدیر از دولت آلبانی به دلیل حمله 
به مقر این گروهک، آمادگی کامل خود را برای هرگونه همکاری و تشریک مساعی با آن دولت   در مسیر 

حل معضل مخاطره آمیز و پیچیده گروهک تروریستی منافقین اعلام کرد.

اعلام آمادگی برای همکاری با دولت آلبانی
خواهر یکی از اعضای گرفتار شــده در گروهک منافقین که به نمایندگی از دیگر اعضای خانواده اش از 
استان گیلان به تهران آمده است درباره خواســته خود و دیگر معترضان می گوید: برادرم 18ساله بود 
 که در سال65 برای دفاع از کشورش به خدمت ســربازی رفت. اما بعد از مدتی اسیر شد و پس از تحمل

 6 سال شکنجه در نهایت در سال 69متوجه شدیم که به گروهک مجاهدین خلق پیوسته است. می خواهم 
به او بگویم تا این را بداند که هر موقع به آغوش کشور و خانواده خود بازگردد از او استقبال خواهیم کرد و 
همچنین آگاه باشد که هیچ کس برای او مثل خانواده اش نخواهد شد. سران گروهک منافقین درحالی 
حرف از آزادی یا دوستی می زنند که خودشان در بهترین کشورها در حال زندگی هستند. حتی برای اجازه 
تماس تلفنی نیز به اعضای منافقین داده نمی شود. به همین دلیل از دولت آلبانی و ترکیه خواهش می کنم 

که اجازه ارتباط خانواده ها با اعضای گرفتار شده در گروهک مجاهدین خلق را به ما بدهند. 

گله های یک خواهر از برادر اسیر خود در کمپ مجاهدین

امیر قشقاییگزارش2
روزنامه نگار
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